

Årsredovisning
för
Stenskogens Bygg AB
559385-7294

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Henriksson, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Stenskogens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stenskogens Bygg utför både projektering och uppförande av nyproduktion samt om och tillbyggnader inom byggsektorn. Vi utför allt det som innefattas av klassisk byggverksamhet inom trä och sten. Vi har inriktat oss på både nyproduktion och renoveringar av kommunala- och företagslokaler men även mindre projekt åt privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget kommer att dra ner på antalet jobb då företagsledaren har tagit anställning på annat håll och lägger fokus där.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	2 263	4 073	1 677
Resultat efter finansiella poster	-90	110	157
Soliditet (%)	55,0	39,7	27,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga att verksamheten tar in mindre jobb och företagsledaren lägger fokus på annat håll.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	93 488	59 787	178 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 787	-59 787	0
Årets resultat			-18 053	-18 053
Belopp vid årets utgång	25 000	153 275	-18 053	160 222

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 276
årets förlust	-18 053
	135 223
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 223
	135 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 262 571	4 073 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 262 571	4 073 358
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 648 994	-3 148 694
Övriga externa kostnader		-278 544	-266 079
Personalkostnader	2	-417 889	-543 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 485	-5 291
Summa rörelsekostnader		-2 352 912	-3 963 708
Rörelseresultat		-90 341	109 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		468	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-167
Summa finansiella poster		-10	-74
Resultat efter finansiella poster		-90 351	109 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 362	-27 104
Förändring av överavskrivningar		5 936	-5 936
Summa bokslutsdispositioner		72 298	-33 040
Resultat före skatt		-18 053	76 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 749
Årets resultat		-18 053	59 787

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 647	32 132
Summa materiella anläggningstillgångar		24 647	32 132
Summa anläggningstillgångar		24 647	32 132
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 300	0
Övriga fordringar		50 571	33 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 523	145 959
Summa kortfristiga fordringar		102 394	179 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 044	382 368
Summa kassa och bank		164 044	382 368
Summa omsättningstillgångar		266 438	561 420
SUMMA TILLGÅNGAR		291 085	593 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		153 276	93 488
Årets resultat		-18 053	59 787
Summa fritt eget kapital		135 223	153 275
Summa eget kapital		160 223	178 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	66 362
Ackumulerade överavskrivningar		0	5 936
Summa obeskattade reserver		0	72 298
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		95 161	202 740
Övriga skulder		21 847	140 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 854	1
Summa kortfristiga skulder		130 862	342 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		291 085	593 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,75	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 423	
Inköp		37 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 423	37 423
Ingående avskrivningar	-5 291	
Årets avskrivningar	-7 485	-5 291
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 776	-5 291
Utgående redovisat värde	24 647	32 132

Höör 2025-03-28

Jesper Henriksson
Jesper Henriksson